

HVIDOVRE

Titel	Formål	Periode	Målgruppe	Antal	Effekt	Samarbejde	Fokus	Ansvarlig	Kontaktperson
Virksomhedsmesse - Mød en virksomhed	<i>Mød en virksomhed' er en mulighed for udskolings-elever og deres forældre for at tale med virksomheder og deres medarbejdere og få et indblik i, hvilke job- og karrieremuligheder deres uddannelse har givet.</i>	<i>November, årligt</i>	<i>Elever i 8.-10. klasse med forældre</i>	<i>3000</i>	<i>-</i>	<i>Tværfagligt samarbejde i kommunen</i>	<i>Generelt vejledningsfokus, herunder på EUD</i>	<i>Kommunen</i>	<i>Se mere her: https://www.hvidovre.dk/Erhverv/netvaerkoqsamarbejde/moed-en-virksomhed</i>
Elever af Ellehammer	<i>Projekt opgave i 8. og 9. klasse med business case</i>	<i>Årligt i skoleåret</i>	<i>8.-9. klasse</i>	<i>Variierende</i>	<i>At elever bliver mere motiverede og får dybere kendskab til forskellige virksomheder, og dermed også karriereveje.</i>	<i>Anden type</i>	<i>Generelt vejledningsfokus, herunder på EUD</i>	<i>Anden</i>	<i>Se mere her: http://www.emu.dk/sites/default/files/Elever%20af%20Ellehammer%2C%20Hvidovre%20Kommune.pdf</i>
Netværk for unge i job gennem uddannelse	<i>Netværket er for alle i og omkring Hvidovre Kommune, der arbejder med unge fra de forlader folkeskolen.</i>	<i>2 gange årligt</i>	<i>Unge i kommunen fra 16-25 år</i>	<i>-</i>	<i>Bedre forløb og tilbud for unge, som kommer dem til gavn og styrker kommunens indsats</i>	<i>Tværfagligt samarbejde i kommunen</i>	<i>Generelt vejledningsfokus, herunder på EUD</i>	<i>Kommunen</i>	<i>-</i>
Matchmaking mellem lærere i udskolingen og virksomheder	<i>Formålet er, at skoler og virksomheder indgår aftaler og samarbejder på baggrund af et konkret møde (matchet) og som et led i "åben skole".</i>	<i>Startes op til foråret 2018</i>	<i>Udskolings-elever</i>	<i>Elever fra 7.-10. klasse, ca. 1500</i>	<i>-</i>	<i>Anden type</i>	<i>Generelt vejledningsfokus, herunder på EUD</i>	<i>Kommunen</i>	<i>-</i>

Titel	Formål	Periode	Målgruppe	Antal	Effekt	Samarbejde	Fokus	Ansvarlig	Kontaktperson
Faglært til Fremtiden	Region Hovedstaden har bevilliget midler til projektet 'Faglært som første valg – flere unge i erhvervsuddannelserne i Region Hovedstaden'. og er delt op i tre arbejdsplaner med forskellige indsatsområder. I arbejdsplanerne sættes der fokus på: 1) Tidlig undervisningsbaseret vejledning om eud og professionsmuligheder før, under og efter erhvervspraktikken 2) Forældrenetværk og brugen af rollemodeller	2017-2018	Udskolings-elever og forældre	-	Projektet skal bl.a. undersøge, hvordan positive erfaringer kan udbredes på tværs af regionen.	Anden type	Specifikt fokus på EUD	Regionen og kommunen	http://www.uu-center-syd.dk/faqlaert-til-fremtiden-flere-unge-i-eud-region-h

Har kommunen fastsat et mål for at få flere unge til at vælge en erhvervsuddannelse?

Ja

Indgår i samarbejde i regi af KL, KKR. Blandt andet beskrevet i "Flere unge i erhvervsuddannelse - rammepapir", 2017